
 

 

  

2025年 7月 31日 

お客さま 各位 

東 北 労 働 金 庫         

 

津波警報発令に伴う一時休業対象店舗等の営業再開について 

 
 日頃より＜東北ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 カムチャッカ半島沖地震による津波警報発令に伴い一時休業としておりました営業店・ＡＴＭにつ

いて、7月 31日（木）より全て営業を再開いたしますのでお知らせいたします。 

ご利用いただいているお客さまには、大変ご不便おかけいたしました。今後とも東北労働金庫をご

愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

〇営業再開の内容について 

・7月 31日（木）より営業を再開する店舗は以下の通りです。 

  

・7月 31日（木）より営業を再開する ATMは以下の通りです。 

ただし、ATMは準備ができ次第、順次営業を再開いたします。営業再開時間は設置場所等により異

なりますのでご留意願います。 

  

以上 

                                              

 

 

 

 〔本件に関するお問い合わせ先〕 

 

 

 

営業を再開する

店舗 

青森支店、八戸支店、むつ支店、 

大船渡支店、釜石支店、宮古支店、久慈支店、 

新塩釜支店、石巻支店、気仙沼支店、 

小名浜支店 

営業再開日等 7月 31日（木）9：00～ 

営業を再開する

ＡＴＭ 

上記営業店に設置のＡＴＭのほか、以下に設置のＡＴＭ 

青森市役所駅前庁舎、県民生協アカシア館、青森県庁、 

青森市企業局交通部東部営業所、むつ総合病院、東北電力（株）東通原発、 

太平洋セメント(株)大船渡工場、アバッセたかた、宮古市役所、 

マリンコープドラ、 

宮内(多賀城市)、日本製紙石巻工場前 

営業再開日等 
7月 31日（木）より 

※ 営業再開時間は設置場所等により異なりますのでご留意願います。 

東北労働金庫 お客さまサービスセンター   

℡ 0120-1919-62（受付時間：平日午前 9時～午後 5時） 


